OFÍCIO OP. Nº. 017/2010 - NCA

Botucatu, 17 de março de 2010.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito de Vossa Senhoria a possibilidade                de fornecer cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 5/006.502-5, que trata da Associação Paulista de Atletismo, para conhecimento                      deste Vereador.
Atenciosamente,

Vereador PROF. NENÊ
PSB
A Sua Senhoria o Senhor

HERMÍNIO NILSO RODRIGUES DA SILVA

Secretário Municipal de Fazenda

  Botucatu – SP